
Romana Cahajlová
Tel.: +420 739 305 386
E-mail: romana.cahajlova@kuzopartners.cz

Číslo nabídky: P019514
black-reality.cz/reality/79154/

 

Pronájem bytu 1+1, Bezručova 4200 Chomutov 45
m2
Bezručova , Chomutov, Chomutov
9 000 Kč / měsíc
K pronájmu od 1. 2. 2025 Nově k dispozici zcela zrekonstruovaný prostorný nedaleko centra Chomutova v klidné lokalitě –
ulice Bezručova čp. 4200, dispozice 1 + 1, 45 m2 + 2x zasklené lodžie 6,8 m2. Samozřejmostí je přihlášení k trvalému
pobytu. Nutno doložit pracovní smlouvu. V docházkové vzdálenosti veškeré občanská vybavenost a dostatek bezplatných
parkovacích míst. Nájem/měsíc: 9 000 Kč Služby/měsíc/os.: 3 500 Kč (každá další osoba 600 Kč) Elektřina/plyn/měsíc: přepis
na nájemníka, doporučeno 800 Kč/elektřinu a 300 Kč/plyn Vratná kauce: 20 000 Kč Provize RK: 12 500 Kč CELKEM JE PŘED
PODPISEM NÁJEMNÍ SMLOUVY ZAPOTŘEBÍ SLOŽIT 45 000 Kč/os. NÁSLEDNÁ PRAVIDELNÁ PLATBA 12 500 Kč/měs. Před
podpisem nájemní smlouvy nutno doložit výpis o bezdlužnosti na exekuci, insolvenci a doklad o trvalém příjmu. Pro další
informace a sjednání termínu prohlídky nás kontaktujte níže na tel. nebo e-mailu.

http://www.black-reality.cz/reality/79154/

